



Хрещатик

газета київської міської ради

“Радикал” стає безпечнішим

Вчора з київського заводу вивезли ще 53 тонни хлорвмісних відходів



Фото Олексія ІВАНОВА

Вчора з території київського заводу “Радикал” було вивезено ще 53 тонни хлорвмісних відходів

Олена ЗАРЕЦЬКА
“Хрещатик”

Завод “Радикал” — темна пляма на екологічній карті столиці. Попри певні роботи, що проводилися на території зі знешкодження ртутьвмісних відходів, проблема утилізації небезпечних хімічних речовин все ще залишається відкритою. Нині столична влада працює над тим, аби звільнити завод від хлорвмісних залишків. Перша партія токсичних речовин (45 тонн) була вивезена для переробки за кордон у липні цього року. Друга — 53 тонни відходів — вчора. У планах столичної адміністрації найближчим часом звільнити територію заводу й від ртутьвмісних речовин.

Вчора з території київського заводу “Радикал” було вивезено ще 53 тонни хлорвмісних відходів. Таким чином, столична влада продовжує кампанію з екологічної санації території та об’єктів ВАТ “Радикал”. Про це “Хрещатику” розповіла директор Департаменту промисловості та розвитку підприємництва Людмила Денисюк.

“Зараз ми вивозимо 53 тонни хлорвмісних речовин і поступово йдемо до того, щоб повністю вивезти хлорвмісні речовини з території заводу і приступити до утилізації ртутьвмісних речовин. Цей процес є дуже складним, і підходити до цього необхідно ду-

же відповідально. Адже екологія та життя людини є найголовнішими цінностями”, — зазначила пані Денисюк.

Весь процес вивозу контролювала комісія з приймання робіт з екологічної санації території та об’єктів ВАТ “Радикал”. Всі небезпечні речовини транспортують за кордон, адже Україна не має технічних можливостей для переробки цієї речовини. Людмила Денисюк заспокоює киян та українців: питання захоронення цих відходів в межах нашої держави навіть не розглядалося. “Основним завданням міськадміністрації було і буде гарантування безпеки і здоров’я наших

громадян”, — наголошує посадовець.

Так, всі роботи з вивезення хлорвмісних речовин виконує компанія “С. І. Групп Консорт Лтд”, адже фахівці саме цього підприємства мають великий досвід у сфері знешкодження небезпечних відходів. Аби забезпечити максимальну безпеку перевезення, спеціалісти попередньо герметично упаковували відходи в спеціальні бочки, які завантажили в спеціальний автотранспорт та вивезли з території заводу.

Зазначимо, що завод “Радикал” припинив свою діяльність ще у 1996 році. Тоді залишки хімічних речовин не були вивезені з території, тож вони зберігалися тут в неналежному стані.

Однак попри ліквідацію хлорвмісних відходів, на території залишається невирішеною більш глобальна екологічна проблема — ртутьвмісні речовини. Наразі таких залишків на заводі близько 200 тисяч тонн.

Тож концентрація ртутьвмісних речовин є небезпечною для мешканців навколишніх територій. Саме такий висновок був зроблений робочою групою, що минулого року працювала на заводі. До її складу увійшли науковці, екологи, представники

правоохоронних органів, місцевої і центральної влади.

Нагадаємо, що раніше на підприємстві виробляли каустичну соду шляхом електролізу. Тож нині основним джерелом забруднення залишається цех електролізу, склад солерозчинника та шламонакопичувачі. Також потребують демонтажу та вивезення будівельні конструкції та підлога зазначеного цеху, де зберігаються залишки ртуті.

За словами Людмили Денисюк, нині КМДА вже провела всі попередні підготовчі роботи для вивезення ртутьвмісних речовин і готова розпочинати роботи. Наразі питання лише у фінансуванні. На знешкодження всіх 200 тисяч тонн токсичних речовин потрібно майже 1,3 млрд грн. З такими об’ємами міській скарбниці не справитися. Тож місто очікує на вливання з державного бюджету, яке дозволить стерти таку темну екологічну пляму, як завод “Радикал”, з карти міста.

До слова, аби не розтягувати процес демеркуризації, ртутьвмісні відходи також утилізуватимуть за межами країни. Адже єдине українське підприємство — Горлівське “Микитартуть” — може переробити усього 2 тис. тонн на рік •

Новини

Міський бюджет потребує коригування для виплат зарплат та надбавок бюджетникам

Київська міська державна адміністрація підготувала пропозиції щодо внесення змін до бюджету міста Києва на 2013 рік. Про це повідомив заступник голови КМДА Руслан Крамаренко.

За його словами, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2013 року № 933-р було здійснено перерозподіл видатків державного бюджету та передбачено збільшення обсягу додаткової дотації на вирівнювання фінансової забезпеченості в сумі 130 мільйонів гривень.

“Ці кошти мають бути спрямовані на оплату праці працівників бюджетних установ. Крім того, були внесені зміни до постанови Кабміну № 1149 про розподіл обсягу міжбюджетних трансфертів, завдяки чому ми маємо змогу додатково спрямувати 58,1 мільйона гривень на виплату надбавок працівникам закладів освіти та охорони здоров’я та 41,9 мільйона гривень на утримання вулично-дорожньої мережі — виплата заробітної плати, придбання паливно-мастильних матеріалів, піщано-соляної суміші тощо”, — наголосив Руслан Крамаренко.

Також постановою Кабміну від 27.11.2013 року № 865 здійснено перерозподіл субвенції з державного бюджету на погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з централізованого водопостачання та водовідведення між загальним та спецфондом, а саме: збільшено доходи і видатки загального фонду на 419,3 мільйона гривень та зменшено доходи і видатки спеціального фонду на 901,4 мільйона гривень.

Крім того, за рахунок перевиконання надходжень збору за першу реєстрацію транспортного засобу та збору за проведення торговельної діяльності нафтопродуктами, скрапленням та стиснутим газом збільшено доходи спецфонду на суму 750 тисяч гривень. Ці кошти пропонують спрямувати на виконання робіт з утримання та підготовки міських автошляхів до роботи в осінньо-зимовий період •

У середу і четвер в столиці ярмаркуватимуть

Як повідомили “Хрещатику” в управлінні внутрішньої торгівлі та побуту, 18 грудня в місті ярмаркуватимуть у п’яти районах. Зокрема в середу торгуватимуть у Голосіївському районі на проспекті Науки, 88; в Дніпровському — на проспекті Возз’єднання, 2-10; в Подільському — на проспекті Правди, 31-35; в Святошинському — на вулиці Підлісній, 8, на розі проспекту Перемоги та бульвару Академіка Вернадського, на розі вулиці Тулузи та бульвару Ромена Роллана; в Шевченківському — на вулиці Трудовій, 7-а.

У четвер, 19 грудня, сільськогосподарський ярмарок у столиці відбудеться в Голосіївському районі на вулиці Новопироговській, 25, вулиці Червоноармійській, 122-126.

На ярмарках споживачам у широкому асортименті будуть запропоновані різноманітні продукти харчування: картопля, овочі, фрукти, м’ясо та м’ясні продукти, риба та рибопродукти, цукор, борошно, круп’яні вироби, олія, мед, консервовані продукти та інші продовольчі товари від безпосередніх товаровиробників, підприємств харчової та переробної промисловості з різних регіонів України за цінами, що на 10—15 % нижчі від ринкових •



Випуск № 136 (1264)
СЕРЕДА,
18 грудня
2013 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про порушення перед Головою Верховної Ради України клопотання про нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Старовойта Віктора Кіндратійовича

Рішення Київської міської ради № 436/9924 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від 15.12.05 № 3216-IV "Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України "Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України" Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Порушити клопотання перед Головою Верховної Ради України про нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Старовойта Віктора Кіндратійовича — першого віце-президента, виконавчого директора громадської організації "Федерація футболу м. Києва", президента громадської організації "Дитячо-юнацька футбольна ліга м. Києва" за сумлінну працю та визначні здобутки у справі розвитку дитячо-юнацького футболу, вагомий особистий внесок у розбудову системи українського футбольного господарства та високий професіоналізм.

2. Управлінню кадрової роботи і нагород апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) підготувати клопотання про нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України

Старовойта Віктора Кіндратійовича — першого віце-президента, виконавчого директора громадської організації "Федерація футболу м. Києва", президента громадської організації "Дитячо-юнацька футбольна ліга м. Києва" за сумлінну працю та визначні здобутки у справі розвитку дитячо-юнацького футболу, вагомий особистий внесок у розбудову системи українського футбольного господарства та високий професіоналізм.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань місцевого самоврядування, регіональних, міжнародних зв'язків та інформаційної політики.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про деякі питання діяльності установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передаються до сфери управління Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації

Рішення Київської міської ради № 443/9931 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 90 Цивільного кодексу України, Закону України "Про освіту", Закону України "Про загальну середню освіту", Закону України "Про дошкільну освіту", Закону України "Про позашкільну освіту", Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішень Київської міської ради від 09 вересня 2010 року № 7/4819 "Про питання організації управління районами в місті Києві", від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва" та від 15 березня 2012 року № 209/7546 "Про делегування повноважень виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) та районним в місті Києві державним адміністраціям у сфері освіти" Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування навчальних закладів, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва:

1.1. Середню загальноосвітню школу № 13 ім. І. Хитриченка Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 13 ім. І. Хитриченка Святошинського району м. Києва.

1.2. Середню загальноосвітню школу № 35 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 35 Святошинського району м. Києва.

1.3. Середню загальноосвітню школу № 50 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 50 Святошинського району м. Києва.

1.4. Середню загальноосвітню школу № 55 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 55 Святошинського району м. Києва.

1.5. Середню загальноосвітню школу № 72 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 72 Святошинського району м. Києва.

1.6. Середню загальноосвітню школу № 83 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 83 Святошинського району м. Києва.

1.7. Середню загальноосвітню школу № 140 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 140 Святошинського району м. Києва.

1.8. Середню загальноосвітню школу № 162 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 162 Святошинського району м. Києва.

1.9. Середню загальноосвітню школу № 205 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 205 Святошинського району м. Києва.

1.10. Середню загальноосвітню школу № 206 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 206 Святошинського району м. Києва.

1.11. Середню загальноосвітню школу № 215 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 215 Святошинського району м. Києва.

1.12. Середню загальноосвітню школу № 222 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 222 Святошинського району м. Києва.

1.13. Середню загальноосвітню школу № 223 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 223 Святошинського району м. Києва.

1.14. Середню загальноосвітню школу № 230 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 230 Святошинського району м. Києва.

1.15. Середню загальноосвітню школу № 235 ім. В'ячеслава Чорновола Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 235 ім. В'ячеслава Чорновола Святошинського району м. Києва.

1.16. Середню загальноосвітню школу № 253 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 253 Святошинського району м. Києва.

1.17. Середню загальноосвітню школу № 281 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 281 Святошинського району м. Києва.

1.18. Середню загальноосвітню школу № 288 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 288 Святошинського району м. Києва.

1.19. Середню загальноосвітню школу № 297 Святошинського району м. Києва на школу І-ІІІ ступенів № 297 Святошинського району м. Києва.

1.20. Спеціалізовану школу № 40 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 40 Святошинського району м. Києва.

1.21. Спеціалізовану школу № 76 імені Олеса Гончара Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 76 ім. Олеса Гончара Святошинського району м. Києва.

1.22. Спеціалізовану школу № 96 з поглибленим вивченням російської мови Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 96 ім. О. К. Антонова Святошинського району м. Києва.

1.23. Спеціалізовану школу № 131 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 131 Святошинського району м. Києва.

1.24. Спеціалізовану школу № 185 ім. Володимира Вернадського Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 185 ім. Володимира Вернадського Святошинського району м. Києва.

1.25. Спеціалізовану школу № 196 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 196 Святошинського району м. Києва.

1.26. Спеціалізовану школу № 197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району м. Києва.

1.27. Спеціалізовану школу № 200 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 200 ім. Василя Стуса Святошинського району м. Києва.

1.28. Спеціалізовану авіаційно-технологічну школу № 203 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 203 Святошинського району м. Києва.

1.29. Спеціалізовану школу № 254 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 254 Святошинського району м. Києва.

1.30. Спеціалізовану школу № 304 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 304 Святошинського району м. Києва.

1.31. Спеціалізовану школу № 317 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 317 Святошинського району м. Києва.

1.32. Спеціальну школу-інтернат № 15 м. Києва на спеціальну школу-інтернат І-ІІІ ступенів № 15 Святошинського району м. Києва.

1.33. Спеціальну загальноосвітню школу-інтернат № 16 м. Києва на спеціальну школу-інтернат І-ІІ ступенів № 16 Святошинського району м. Києва.

1.34. Київську гімназію № 154 Святошинської районної у м. Києві державної адміністрації на київську гімназію № 154.

1.35. Київську гімназію № 287 Святошинського району м. Києва на київську гімназію № 287.

1.36. Гімназію "Академія" на київську гімназію "Академія".

1.37. Спеціалізовану дитячо-юнацьку школу олімпійського резерву № 2 на дитячо-юнацьку спортивну школу № 2 міста Києва.

1.38. Дитячо-юнацьку спортивну школу № 17 на дитячо-юнацьку спортивну школу № 17 міста Києва.

1.39. Дитячо-юнацьку спортивну школу № 25 Святошинського району м. Києва на дитячо-юнацьку спортивну школу № 25 міста Києва.

1.40. Дитячо-юнацьку спортивну школу № 26 Святошинського району м. Києва на дитячо-юнацьку спортивну школу № 26 міста Києва.

1.41. Спеціалізовану школу-дитячий садок І ступеня з поглибленим вивченням іноземних мов "Лісова казка" на спеціалізований навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Лісова казка" Святошинського району м. Києва.

1.42. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Свічадо" на навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад комбінованого типу — загальноосвітній навчальний заклад "Свічадо" Святошинського району м. Києва.

1.43. Вечірню (змінну) школу № 7 Святошинського району м. Києва на вечірню (змінну) школу ІІ-ІІІ ступенів № 7 Святошинського району м. Києва.

1.44. Міжшкільний навчально-виробничий комбінат на міжшкільний навчально-виробничий комбінат Святошинського району м. Києва.

1.45. Дошкільний навчальний заклад № 33 "Дивограй" на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 33 "Дивограй" Святошинського району м. Києва.

1.46. Дошкільний навчальний заклад № 60 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 60 Святошинського району м. Києва.

1.47. Дошкільний навчальний заклад № 71 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 71 Святошинського району м. Києва.

1.48. Дошкільний навчальний заклад № 80 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 80 Святошинського району м. Києва.

1.49. Дошкільний навчальний заклад № 95 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 95 Святошинського району м. Києва.

1.50. Дошкільний навчальний заклад № 127 зі спеціальними групами на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 127 Святошинського району м. Києва.

1.51. Спеціальний дошкільний навчальний заклад № 139 для дітей з порушеннями мовлення на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 139 Святошинського району м. Києва.

1.52. Дошкільний навчальний заклад № 156 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 156 Святошинського району м. Києва.

1.53. Дошкільний навчальний заклад № 199 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 199 Святошинського району м. Києва.

1.54. Дошкільний навчальний заклад № 203 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 203 Святошинського району м. Києва.

1.55. Дошкільний навчальний заклад № 214 на дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) № 214 Святошинського району м. Києва.

1.56. Дошкільний навчальний заклад № 218 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 218 Святошинського району м. Києва.

1.57. Дошкільний навчальний заклад № 219 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 219 Святошинського району м. Києва.

1.58. Дошкільний навчальний заклад № 249 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 249 Святошинського району м. Києва.

1.59. Дошкільний навчальний заклад № 251 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 251 Святошинського району м. Києва.

1.60. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 257 Святошинського району м. Києва.

1.61. Дошкільний навчальний заклад з самоторними групами № 277 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 277 Святошинського району м. Києва.

1.62. Дошкільний навчальний заклад № 390 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 390 Святошинського району м. Києва.

1.63. Дошкільний навчальний заклад № 463 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 463 Святошинського району м. Києва.

1.64. Дошкільний навчальний заклад № 469 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 469 Святошинського району м. Києва.

1.65. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 472 Святошинського району м. Києва.

1.66. Дошкільний навчальний заклад № 516 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 516 Святошинського району м. Києва.

1.67. Дошкільний навчальний заклад № 532 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 532 Святошинського району м. Києва.

1.68. Дошкільний навчальний заклад № 547 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 547 Святошинського району м. Києва.

1.69. Дошкільний навчальний заклад № 560 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 560 Святошинського району м. Києва.

1.70. Дошкільний навчальний заклад № 565 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 565 Святошинського району м. Києва.

1.71. Дошкільний навчальний заклад № 571 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 571 Святошинського району м. Києва.

1.72. Дошкільний навчальний заклад

ДОКУМЕНТ

№ 587 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 587 Святошинського району м. Києва.

1.73. Дошкільний навчальний заклад № 599 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 599 Святошинського району м. Києва.

1.74. Дошкільний навчальний заклад № 601 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 601 Святошинського району м. Києва.

1.75. Дошкільний навчальний заклад № 615 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 615 Святошинського району м. Києва.

1.76. Санаторний дошкільний навчальний заклад № 669 для дітей з ранніми проявами туберкульозної інфекції з малими і згасаючими формами туберкульозу на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 669 Святошинського району м. Києва.

1.77. Дошкільний навчальний заклад № 674 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 674 Святошинського району м. Києва.

1.78. Дошкільний навчальний заклад № 681 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 681 Святошинського району м. Києва.

1.79. Дошкільний навчальний заклад № 682 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 682 Святошинського району м. Києва.

1.80. Дошкільний навчальний заклад № 694 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 694 Святошинського району м. Києва.

1.81. Дошкільний навчальний заклад № 735 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 735 Святошинського району м. Києва.

1.82. Дошкільний навчальний заклад № 747 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 747 Святошинського району м. Києва.

1.83. Дошкільний навчальний заклад № 785 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 785 Святошинського району м. Києва.

1.84. Дошкільний навчальний заклад № 786 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 786 Святошинського району м. Києва.

1.85. Дошкільний навчальний заклад № 789 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 789 Святошинського району м. Києва.

1.86. Дошкільний навчальний заклад № 814 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 814 Святошинського району м. Києва.

1.87. Дошкільний навчальний заклад № 819 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 819 Святошинського району м. Києва.

1.88. Центр позашкільної роботи на центр позашкільної роботи Святошинського району м. Києва.

1.89. Дитячий дошкільний заклад № 567 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 567 Святошинського району м. Києва.

2. Змінити типи та найменування навчальних закладів:

2.1. Навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Перші сходинки" на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 85 "Перші сходинки" Святошинського району м. Києва.

2.2. Дошкільного навчального закладу спеціалізованого загальноосвітнього навчального закладу "Зірниця" на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 200 "Зірниця" Святошинського району м. Києва.

2.3. Навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Волошка" на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 693 "Волошка" Святошинського району м. Києва.

3. Передати до сфери управління Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації такі установи та організації, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва:

3.1. Центр позашкільної роботи Святошинського району м. Києва.

3.2. Позашкільний навчальний заклад "Центр дозволя для дітей у Святошинському районі м. Києва".

3.3. Позашкільний навчальний заклад "Центр військово-патріотичного та спортивного виховання молоді "Десантник".

3.4. Дитячо-юнацький спортивний клуб Святошинського району м. Києва з водних видів спорту "Бригантина".

3.5. Ліцей "Еко" № 198.

3.6. Київську гімназію східних мов № 1.

3.7. Київську гімназію № 154.

3.8. Київську гімназію № 287.

3.9. Київську гімназію "Академія".

3.10. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 33 "Дивограй" Святошинського району м. Києва.

3.11. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 60 Святошинського району м. Києва.

3.12. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 71 Святошинського району м. Києва.

3.13. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 80 Святошинського району м. Києва.

3.14. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 85 "Перші сходинки" Святошинського району м. Києва.

3.15. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 95 Святошинського району м. Києва.

3.16. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 127 Святошинського району м. Києва.

3.17. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 139 Святошинського району м. Києва.

3.18. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 156 Святошинського району м. Києва.

3.19. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 199 Святошинського району м. Києва.

3.20. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 200 "Зірниця" Святошинського району м. Києва.

3.21. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 203 Святошинського району м. Києва.

3.22. Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) № 214 Святошинського району м. Києва.

3.23. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 218 Святошинського району м. Києва.

3.24. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 219 Святошинського району м. Києва.

3.25. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 249 Святошинського району м. Києва.

3.26. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 251 Святошинського району м. Києва.

3.27. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 257 Святошинського району м. Києва.

3.28. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 277 Святошинського району м. Києва.

3.29. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 390 Святошинського району м. Києва.

3.30. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 463 Святошинського району м. Києва.

3.31. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 469 Святошинського району м. Києва.

3.32. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 472 Святошинського району м. Києва.

3.33. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 516 Святошинського району м. Києва.

3.34. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 532 Святошинського району м. Києва.

3.35. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 547 Святошинського району м. Києва.

3.36. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 560 Святошинського району м. Києва.

3.37. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 565 Святошинського району м. Києва.

3.38. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 571 Святошинського району м. Києва.

3.39. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 587 Святошинського району м. Києва.

3.40. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 599 Святошинського району м. Києва.

3.41. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 601 Святошинського району м. Києва.

3.42. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 615 Святошинського району м. Києва.

3.43. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу № 669 Святошинського району м. Києва.

3.44. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 674 Святошинського району м. Києва.

3.45. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 681 Святошинського району м. Києва.

3.46. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 682 Святошинського району м. Києва.

3.47. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 693 "Волошка" Святошинського району м. Києва.

3.48. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 694 Святошинського району м. Києва.

3.49. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 735 Святошинського району м. Києва.

3.50. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 747 Святошинського району м. Києва.

3.51. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 785 Святошинського району м. Києва.

3.52. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 786 Святошинського району м. Києва.

3.53. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 789 Святошинського району м. Києва.

3.54. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 814 Святошинського району м. Києва.

3.55. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 819 Святошинського району м. Києва.

3.56. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад комбінованого типу — загальноосвітній навчальний заклад "Свічадо" Святошинського району м. Києва.

3.57. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Обрії" Святошинського району м. Києва.

3.58. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Дзвіночок" Святошинського району м. Києва.

3.59. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Сузір'я" Святошинського району м. Києва.

3.60. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Інтел" Святошинського району м. Києва.

3.61. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Довіра" Святошинського району м. Києва.

3.62. Спеціалізований навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Лілея" Святошинського району м. Києва.

3.63. Спеціалізований навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад — загальноосвітній навчальний заклад "Лісова казка" Святошинського району м. Києва.

3.64. Школу I-III ступенів № 13 ім. І. Хитриченка Святошинського району м. Києва.

3.65. Школу I-III ступенів № 35 Святошинського району м. Києва.

3.66. Школу I-III ступенів № 50 Святошинського району м. Києва.

3.67. Школу I-III ступенів № 55 Святошинського району м. Києва.

3.68. Школу I-III ступенів № 72 Святошинського району м. Києва.

3.69. Школу I-III ступенів № 83 Святошинського району м. Києва.

3.70. Школу I-III ступенів № 140 Святошинського району м. Києва.

3.71. Школу I-III ступенів № 162 Святошинського району м. Києва.

3.72. Школу I-III ступенів № 205 Святошинського району м. Києва.

3.73. Школу I-III ступенів № 206 Святошинського району м. Києва.

3.74. Школу I-III ступенів № 215 Святошинського району м. Києва.

3.75. Школу I-III ступенів № 222 Святошинського району м. Києва.

3.76. Школу I-III ступенів № 223 Святошинського району м. Києва.

3.77. Школу I-III ступенів № 230 Святошинського району м. Києва.

3.78. Школу I-III ступенів № 235 ім. В'ячеслава Чорновола Святошинського району м. Києва.

3.79. Школу I-III ступенів № 253 Святошинського району м. Києва.

3.80. Школу I-III ступенів № 281 Святошинського району м. Києва.

3.81. Школу I-III ступенів № 288 Святошинського району м. Києва.

3.82. Школу I-III ступенів № 297 Святошинського району м. Києва.

3.83. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 40 Святошинського району м. Києва.

3.84. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 76 ім. Олеса Гончара Святошинського району м. Києва.

3.85. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 96 ім. О. К. Антонова Святошинського району м. Києва.

3.86. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 131 Святошинського району м. Києва.

3.87. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 185 ім. Володимира Вернадського Святошинського району м. Києва.

3.88. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 196 Святошинського району м. Києва.

3.89. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району м. Києва.

3.90. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 200 ім. Василя Стуса Святошинського району м. Києва.

3.91. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 203 Святошинського району м. Києва.

3.92. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 254 Святошинського району м. Києва.

3.93. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 304 Святошинського району м. Києва.

3.94. Спеціалізовану школу I-III ступенів № 317 Святошинського району м. Києва.

3.95. Спеціальну школу-інтернат I-III ступенів № 15 Святошинського району м. Києва.

3.96. Спеціальну школу-інтернат I-II ступенів № 16 Святошинського району м. Києва.

3.97. Дитячо-юнацьку спортивну школу № 2 міста Києва.

3.98. Дитячо-юнацьку спортивну школу № 17 міста Києва.

3.99. Дитячо-юнацьку спортивну школу № 25 міста Києва.

3.100. Дитячо-юнацьку спортивну школу № 26 міста Києва.

3.101. Вечірню (змінну) школу II-III ступенів № 7 Святошинського району м. Києва.

3.102. Міжшкільний навчально-виробничий комбінат Святошинського району м. Києва.

3.103. Централізовану систему підліткових клубів "Спорт для всіх" у складі:

підліткового клубу "Авіатор", підліткового клубу "Святошин", підліткового клубу "Спринт", підліткового клубу "Олімп — I", підліткового клубу "Олімп — II", підліткового клубу "Факел", підліткового клубу "Орлятко", підліткового клубу "Лідер".

3.104. Централізовану систему підліткових клубів "Щасливе дитинство" у складі:

підліткового клубу "Оберіг", підліткового клубу "Фотон", підліткового клубу "Злагода", підліткового клубу "Обрії", підліткового клубу "Берегиня", підліткового клубу "Со-кіл".

3.105. Центр у справах сім'ї та жінок "Родинний дім" Святошинського району м. Києва.

3.106. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 567 Святошинського району м. Києва.

4. Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації:

4.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов'язані з перейменуванням навчальних закладів, зазначених у пунктах 1, 2 цього рішення.

4.2. Затвердити статuti та положення установ та організацій, зазначених у пункті 3 цього рішення, за попереднім їх погодженням з Департаментом освіти і науки м. Києва та постійною комісією Київради з питань гуманітарної політики.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань гуманітарної політики.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герєга

ДОКУМЕНТ

Про затвердження Статуту комунального підприємства "Профдезінфекція" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Рішення Київської міської ради № 445/9933 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 57, 78 Господарського кодексу України, Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 26 лютого 2010 року № 15/3453 "Про деякі питання діяльності комунального підприємства "Профдезінфекція" Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити Статут комунального підприємства "Профдезінфекція" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.
- Встановити розмір статутного капіталу комунального підприємства "Профдезінфекція" в сумі 1000 (одна тисяча грн. 00 коп.) гривень.
- Комунальному підприємству "Профде-

зінфекція" в установленому порядку зареєструвати Статут підприємства.

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань гуманітарної політики та постійну комісію Київради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 445/9933

СТАТУТ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ПРОФДЕЗІНФЕКЦІЯ" ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

КИЇВ-2013

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. Комунальне підприємство "Профдезінфекція" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — Підприємство) засноване на комунальній власності територіальної громади міста Києва та підпорядковане Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — Департамент охорони здоров'я).

1.2. Засновником та власником Підприємства є територіальна громада міста Києва, від імені якої виступають Київська міська рада та уповноважені нею органи.

1.3. Підприємство створене на підставі рішення Київської міської ради від 26 лютого 2010 року № 15/3453 "Про деякі питання діяльності комунального підприємства "Профдезінфекція".

2. НАЙМЕНУВАННЯ ТА МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ

2.1. Повне найменування Підприємства: Комунальне підприємство "Профдезінфекція" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Скорочене найменування: КП "Профдезінфекція"

2.2. Місцезнаходження Підприємства: вул. Дегтярівська, буд. 25/1, м. Київ, 04119.

3. МЕТА ТА ПРЕДМЕТ ДІЯЛЬНОСТІ

3.1. Підприємство створено з метою покращення санітарно-епідеміологічного благополуччя у місті Києві шляхом проведення комплексу заходів щодо знищення у середовищі життєдіяльності людини збудників інфекційних хвороб (дезінфекції) та їх переносників — комах (дезінсекції) і гризунів (дератизації), обґрунтування медичних вимог безпеки для життя і здоров'я людини для удосконалення діяльності з проведення санітарних та протиепідемічних (профілактичних) заходів, впровадження сучасних підходів при розгляді та вирішенні проблем санітарно-епідеміологічного благополуччя, створення чіткої, дієвої та результативної системи гігієнічного навчання, а також шляхом розвитку досконалої системи інформаційного забезпечення та інформаційної підтримки установ, підприємств та організацій усіх форм власності з питань санітарно-епідеміологічного благополуччя, здійснення іншої діяльності.

3.2. Предметом діяльності Підприємства є:

3.2.1. Проведення дезінфекційних, дезінсекційних, дератизаційних робіт.

3.2.2. Розробка, виробництво, зберігання, транспортування та реалізація (у тому числі оптова та роздрібна торгівля) дезінфекційних засобів.

3.2.3. Виробництво лікарських засобів, оптова, роздрібна торгівля лікарськими засобами.

3.2.4. Виробництво ветеринарних медикаментів і препаратів, оптова, роздрібна торгівля ветеринарними медикаментами і препаратами.

3.2.5. Виробництво пестицидів, оптова, роздрібна торгівля пестицидами.

3.2.6. Ветеринарна практика, медична практика.

3.2.7. Оптова та роздрібна торгівля медичним обладнанням, виробами медичного призначення, предметами санітарії та гігієни, лікувально-косметичними засобами.

3.2.8. Надання послуг з внутрішніх перевезень вантажів вантажними автомобілями, причепами та напівпричепами та надання послуг з внутрішніх перевезень пасажирів автомобільним транспортом.

3.2.9. Участь у комплексних заходах, що здійснюються органами місцевого самоврядування та спрямовані на ліквідацію епідемій, спалахів інфекційних хвороб та їх наслідків.

3.2.10. Участь у профілактичних, протиепідемічних, соціальних і освітніх заходах, що здійснюються місцевими органами виконавчої влади та місцевого самоврядування.

3.2.11. Проведення протиепідемічних, ветеринарно-санітарних, протиепізоотичних та профілактичних заходів, у тому числі у межах реалізації комплексних програм і планів профілактики, що затверджуються місцевими органами виконавчої влади та органами місцевого самоврядування з метою захисту населення від інфекційних хвороб, спільних для тварин і людей (зооантропонозних інфекцій).

3.2.12. Надання суб'єктам господарювання різних форм власності послуг з орієнтовного розрахунку потреби у дезінфекційних, дезінсекційних та дератизаційних засобах при проведенні відповідних робіт, зокрема на епідемічно значимих об'єктах з профілактичною метою.

3.2.13. Виконання робіт з контролю якості дезінфекційних, дезінсекційних та дератизаційних засобів.

3.2.14. Проведення заходів, спрямованих на підвищення професійного рівня працівників галузі охорони здоров'я та підвищення санітарної культури населення, у тому числі: організація та проведення конференцій, симпозіумів, семінарів з проблем дезінфектології; організація навчання і стажування (у т. ч. за кордоном) фахівців; організація виставок та ярмарків; виробництво, тиражування та розповсюдження кіно- та відеофільмів, інформаційних та рекламних аудіо-, відео- та поліграфічних матеріалів; надання освітніх послуг у сфері професійно-технічної освіти, а саме: підвищення кваліфікації та перепідготовка робітників; організація та проведення гігієнічного навчання працівників, які підлягають обов'язковим медичним оглядам, а також для тих, хто зазнає у виробництві, сфері послуг, інших галузях ризику дії небезпечних факторів; видавничу діяльність та надання поліграфічних послуг; надання інформаційних послуг.

3.2.15. Розробка навчальних програм, наочних посібників, навчальних матеріалів, інших інформаційно-методичних матеріалів, соціальних рекламних блоків, розробка проектів нормативних документів (гігієнічних нормативів, санітарних норм та правил тощо) та подання їх у встановленому порядку на затвердження уповноваженим органом.

3.2.16. Надання консультацій за зверненнями юридичних та фізичних осіб щодо питань в галузі забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення, у тому числі під час судового розгляду справ.

3.2.17. Організація та забезпечення лабораторних досліджень, вимірювання, випробування

3.2.17. Організація та забезпечення лабораторних досліджень, вимірювання, випробування факторів середовища життєдіяльності людини.

3.3. Підприємство має право без обмежень здійснювати інші види діяльності, які не суперечать законодавству України.

3.4. Для здійснення видів діяльності, що підлягають ліцензуванню, Підприємство отримує ліцензії (дозволи) відповідно до законодавства.

4. ЮРИДИЧНИЙ СТАТУС

4.1. Підприємство є юридичною особою. Права та обов'язки юридичної особи Підприємство набуває з дня його державної реєстрації.

4.2. Підприємство у своїй діяльності керується Конституцією України, законами України, указами і розпорядженнями Президента України, постановами Верховної Ради України, актами Кабінету Міністрів України, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), розпорядженнями Київського міського голови, наказами Міністерства охорони здоров'я України та Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), цим Статутом та іншими нормативно-правовими актами.

4.3. Підприємство має відокремлене майно, самостійний баланс.

4.4. Підприємство проводить діяльність на засадах господарської самостійності, самофінансування, має розрахунковий та інші рахунки в установах банків, круглу печатку зі своїм найменуванням, інші печатки, штампи, бланки.

4.5. Підприємство має право укладати угоди, набувати майнових та особистих немайнових прав, нести обов'язки, виступати позивачем та відповідачем у судах України.

4.6. Підприємство має право визначати свою організаційну структуру, встановлювати чисельність працівників, затверджувати штатний розпис у встановленому законодавством порядку.

4.7. Підприємство несе відповідальність за своїми зобов'язаннями в межах належного йому майна згідно із законодавством України-

5. МАЙНО І КОШТИ ПІДПРИЄМСТВА

5.1. Майно Підприємства становлять його основні фонди та обігові кошти, а також інші матеріальні цінності, вартість яких відображається на самостійному балансі Підприємства.

5.2. Майно Підприємства є комунальною власністю територіальної громади міста Києва і закріплюється за ним на праві господарського відання.

5.3. Джерелами формування майна Підприємства є:

грошові та матеріальні внески власника або уповноваженого ним органу;

доходи, одержані від основної діяльності, надання послуг, виконання робіт, а також від інших видів господарської діяльності;

доходи від операцій з цінними паперами;

кредити банків та інших кредиторів;

безоплатні або благодійні внески, пожертвування організацій, підприємств і громадян;

капітальні вкладення та дотації з бюджетів;

майно, придбане в інших суб'єктів господарювання, організацій та громадян у встановленому законодавством порядку;

інші джерела, передбачені законодавством України.

5.4. Кошти Підприємства використовуються для: забезпечення основної діяльності, надання послуг, виконання робіт; оплати праці працівників Підприємства;

розв'язання питань соціального розвитку, а також поліпшення умов праці, життя, здоров'я працівників.

5.5. Підприємство має право виключно за згодою власника або уповноваженого ним органу: відчужувати закріплене за ним майно, здавати в оренду, надавати в безоплатне користування (позичу), передавати в заставу нерухоме майно, обладнання, інвентар та інші цінності, а також списувати з балансу основні засоби в установленому порядку.

6. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ

6.1. Підприємство здійснює всі необхідні заходи, спрямовані на реалізацію мети та предмету діяльності, що передбачені цим Статутом.

6.2. Підприємство відповідно до законодавства та в межах повноважень, встановлених цим Статутом, має право:

здійснювати підбір і розстановку кадрів згідно з предметом своєї діяльності, наймати та звільняти працівників у встановленому законодавством України порядку;

укладати договори та угоди у встановленому законодавством України порядку з юридичними та фізичними особами як в Україні, так і за її межами;

самостійно здійснювати розрахунки за своїми зобов'язаннями перед кредиторами, інвесторами, орендодавцями;

здійснювати захист своїх прав і інтересів у відповідних державних установах та закладах, а також у міжнародних організаціях;

залучати до виконання робіт інші підприємства, організації та окремих спеціалістів на підставі договорів у встановленому законодавством України порядку;

брати участь у вітчизняних та міжнародних проектах щодо телерадіомовлення, здійснювати міжнародне та міжрегіональне співробітництво;

отримувати наукову, методичну та технічну допомогу для проведення комплексу робіт, передбачених цим Статутом;

здійснювати навчальну діяльність в галузі телевізійного мовлення, реклами та інформаційних технологій;

володіти, користуватися та розпоряджатися закріпленим за ним рухомим та нерухомим майном, фінансовими ресурсами та іншими цінностями, в тому числі інтелектуальними, в межах, визначених законодавством;

придбавати, утримувати або орендувати рухоме та нерухоме майно, необхідне для здійснення виробничої діяльності;

направляти працівників Підприємства за рахунок власних та інших коштів на навчання, стажування, конференції;

отримувати кредити;

здійснювати операції з цінними паперами;

вносити подання Департаменту охорони здоров'я про внесення змін і доповнень до Статуту Підприємства;

інші права згідно з законодавством України.

6.3. Підприємство зобов'язане:

забезпечувати своєчасну сплату податків і зборів (обов'язкових платежів) до бюджетів та до державних цільових фондів згідно з законодавством України;

забезпечувати ефективне використання комунального майна та цільове використання коштів;

створювати належні умови для високопродуктивної праці, забезпечувати додержання законодавства про працю, правил техніки безпеки, обов'язкового соціального страхування;

забезпечувати виконання робіт та надання послуг згідно з предметом діяльності;

здійснювати оперативний, бухгалтерський облік та вести статистичну звітність згідно з законодавством України.

7. УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ

7.1. Управління Підприємством здійснюється відповідно до Статуту на основі поєднання прав власника щодо господарського використання свого майна і принципів самоврядування трудового колективу.

7.2. Управління Підприємством здійснює директор Підприємства (далі — Директор), який призначається на посаду та звільняється з посади Київським міським головою за поданням директора Департаменту охорони здоров'я та за погодженням із заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків на контрактній основі.

ДОКУМЕНТ

7.3. Директор: самостійно вирішує питання діяльності Підприємства відповідно до законодавства України та цього Статуту; несе персональну відповідальність за виконання покладених на Підприємство завдань, визначених цим Статутом, дотримання фінансової дисципліни, дотримання законодавства України; призначає на посади і звільняє з посад працівників Підприємства шляхом укладення з ними трудових договорів відповідно до законодавства України; діє без доручення від імені Підприємства, представляє його інтереси в органах державної влади і органах місцевого самоврядування, інших організаціях, у відносинах з юридичними та фізичними особами; розпоряджається майном та коштами підприємства відповідно до законодавства України та цього Статуту; видає у межах своєї компетенції накази, організовує та перевіряє їх виконання; укладає договори, видає довіреності, відкриває рахунки в установах банків; здійснює інші дії, що випливають із Статуту Підприємства.

7.4. Директор у межах, встановлених законодавством України та цим Статутом: вживає заходів щодо створення в кожному структурному підрозділі і на кожному робочому місці умов праці відповідно до вимог нормативних актів, забезпечення дотримання прав працівників, гарантованих законодавством про охорону праці; забезпечує проведення колективних переговорів і укладення колективного договору, підведення підсумків його виконання у порядку, передбаченому законодавством України.

7.5. Заступники Директора відповідають за конкретні напрямки роботи. Кількість заступників та їх функціональні обов'язки визначає Директор.

7.6. Інтереси трудового колективу представляє профспілковий комітет Підприємства. Повноваження трудового колективу Підприємства реалізуються загальними зборами та їх виборним органом — профспілковим комітетом, члени якого обираються відповідно до статуту профспілки на зборах або конференціях трудового колективу.

7.8. Профспілковий комітет: готує матеріали для розгляду на загальних зборах або конференціях; контролює виконання рішень, прийнятих на загальних зборах, конференціях; виконує інші функції, делеговані йому загальними зборами.

7.9. Право укладання колективного договору від імені власника надається Директору, а від імені трудового колективу — профспілковому комітету. Колективним договором регулюються виробничі, трудові та економічні відносини трудового колективу з адміністрацією Підприємства, питання охорони праці, соціального розвитку.

8. ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ ПІДПРИЄМСТВА

8.1. Основним узагальнюючим показником фінансових результатів господарської діяльності Підприємства є прибуток.

8.2. Планування фінансово-господарської діяльності здійснюється Підприємством шляхом складання у порядку та за формою, що визначаються виконавчим органом Київської міської ради (Київської міською державною адміністрацією), річних фінансових планів, які затверджує Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за погодженням з Департаментом охорони здоров'я.

8.3. Прибуток Підприємства використовується виключно в порядку, визначеному Київською міською радою.

8.4. Відрахування Підприємством частини прибутку до бюджету м. Києва здійснюється в порядку, визначеному Київською міською радою.

8.5. Керівник Підприємства зобов'язаний спрямовувати діяльність Підприємства на виконання річного фінансового плану з метою одержання запланованих сум доходів та чистого прибутку, не припускаючись витрат невикробничого характеру, не передбачених річним фінансовим планом.

8.6. Підприємство звітує про стан виконання річного фінансового плану в порядку та за формою, що визначає Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

8.7. Підприємство подає фінансову звітність Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту охорони здоров'я, а також державним статистичним та контрольним органам у формі і в строки, встановлені законодавством України.

8.8. Підприємство самостійно обирає форми і системи оплати праці, встановлює працівникам конкретні розміри посадових окладів, премій, винагород, надбавок і доплат відповідно до законодавства України, колективного договору та фінансових можливостей Підприємства.

Умови оплати праці Директора Підприємства визначаються контрактом та колективним договором Підприємства.

8.9. Підприємство здійснює матеріально-технічне забезпечення своєї діяльності і реалізацію продукції, виконання робіт, надання послуг через систему прямих угод і контрактів із вітчизняними та іноземними юридичними та фізичними особами.

8.10. Підприємство здійснює оперативний та бухгалтерський облік результатів своєї роботи, веде статистичну звітність.

Директор та головний бухгалтер Підприємства несуть персональну відповідальність за виконання затвердженого фінансового плану, додержання порядку ведення і достовірність обліку та статистичної звітності.

8.11. Контроль за діяльністю Підприємства та ревізія фінансово-господарської діяльності Підприємства здійснюються відповідно до законодавства України.

9. ПРИПИНЕННЯ ПІДПРИЄМСТВА

9.1. Припинення Підприємства відбувається шляхом його реорганізації або ліквідації за рішенням власника або суду відповідно до законодавства України.

9.2. Припинення Підприємства здійснюється комісією з припинення, яка утворюється органом, що прийняв рішення про припинення.

9.3. У разі реорганізації або ліквідації Підприємства працівникам, що звільняються, гарантується додержання їх прав та інтересів відповідно до трудового законодавства України.

9.4. Майно, що залишилось після задоволення претензій кредиторів, використовується за рішенням власника в установленому законодавством порядку.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про підтримку депутатських запитів посадовим особам

Рішення Київської міської ради № 655/10143 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", частин сьомої та восьмої статті 49 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 9 Регламенту Київської міської ради Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Підтримати депутатські запити, внесені депутатами Київвради та оголошені на пленарному засіданні Київвради 13.11.2013, згідно з додатком.
- Посадовим особам, яким направлено депутатський запит, надати офіційну письмову відповідь на нього Київвраді і депутатам Київвради протягом десяти днів з моменту отримання запиту.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови — секретаря Київвради.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток до рішення Київвради від 13.11.2013 року № 655/10143

Депутатські запити посадовим особам, внесені депутатами Київвради та підтримані на пленарному засіданні Київвради 13.11.2013

	Автор запиту	Короткий зміст запиту
Депутатська фракція "Партія регіонів"		
1.	Тесленко Павло Петрович	Голові Київської міської державної адміністрації Попову О. П. Щодо включення об'єкта "Реконструкція з прибудовою до СЗШ № 11 на вул. Алма-Атинській, 113" до Програми соціально-економічного розвитку м. Києва на 2013 рік
Депутатська фракція "Громадський актив Києва"		
2	Бондар Юрій Іванович	Заступнику міського голови - секретарю Київвради Герезі Г. Ф. Щодо створення тимчасової контрольної комісії Київвради з перевірки законності дій замовника будівництва - ТОВ "Торговельний універсал" під час оформлення документації на початок виконання робіт з будівництва житлового будинку на території зеленої зони поряд з будинками № 7 та № 9 на вул. Булгакова в Святошинському районі м. Києва
Депутатська фракція "Республіка Київ"		
3.	Петькун Олег Дмитрович	Голові Київської міської державної адміністрації Попову О. П. Щодо відновлення водопостачання до буд. № 13 на вул. Булгакова Святошинського району м. Києва
4.	Петькун Олег Дмитрович	Голові Київської міської державної адміністрації Попову О. П. Щодо ремонту стиків стінових панелей у кв. № 3 на вул. Булгакова, 17 Святошинського району м. Києва
5.	Петькун Олег Дмитрович	Прокурору м. Києва Безкишкому М. Г. Щодо відновлення водопостачання до буд. № 13 на вул. Булгакова Святошинського району м. Києва та законності отримання коштів ПАТ АК "Київводоканал" за надані послуги з водопостачання
Депутатська група "Соціальна справедливість"		
6.	Миронова Зоя Михайлівна	Голові Київської міської державної адміністрації Попову О. П. Про виділення бюджетних коштів на виплату муніципальної надбавки незахищеним верствам населення Дніпровського району м. Києва та надання безкоштовно міської газети "Вечірній Київ"
Позафракційні депутати		
7.	Комарницький Денис Сергійович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві генерал-лейтенанту міліції Коряку В. В. Щодо дорожньо-транспортної пригоди, яка сталася 26 жовтня 2013 року на вул. Саксаганського, 54/56 у Голосіївському районі м. Києва

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про перейменування комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київінжбудсервіс"

Рішення Київської міської ради № 487/9975 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26 та частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 78 Господарського кодексу України, з метою забезпечення ефективного створення нових об'єктів житлово-комунального господарства, соціального призначення, проведення науково-дослідних, проектних та пошукових робіт, вдосконалення вирішення питань землекористування та містобудування, комплексного розв'язання проблем забудови, інженерно-технічного і транспортного забезпечення міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Перейменувати комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київінжбудсервіс" у комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку міського середовища".
- Підпорядкувати комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку міського середовища" Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Встановити розмір статутного капіталу

комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку міського середовища" в сумі 10000 (десять тисяч) гривень.

4. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) забезпечити здійснення організаційно-правових заходів, пов'язаних із виконанням пункту 1 цього рішення, та затвердити статут перейменованого підприємства.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київвради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про порушення перед Головою Верховної Ради України клопотання про нагородження Грамотою Верховної Ради України трудового колективу гімназії № 153 ім. О. С. Пушкіна І-ІІІ ступенів Шевченківського району м. Києва

Рішення Київської міської ради № 437/9925 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від 15.12.05 № 3216-IV "Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України "Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Порушити клопотання перед Головою Верховної Ради України про нагородження Грамотою Верховної Ради України трудового колективу гімназії № 153 ім. О. С. Пушкіна І-ІІІ ступенів Шевченківського району м. Києва за значний внесок у розвиток національної освіти та з нагоди 70-річчя від дня заснування навчального закладу.
- Управлінню кадрової роботи і нагород апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) підготувати клопотання про нагородження Грамотою Верховної Ради України трудового

колективу гімназії № 153 ім. О. С. Пушкіна І-ІІІ ступенів Шевченківського району м. Києва за значний внесок у розвиток національної освіти та з нагоди 70-річчя від дня заснування навчального закладу.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київвради з питань місцевого самоврядування, регіональних, міжнародних зв'язків та інформаційної політики.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

ДОКУМЕНТ

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про капітальний ремонт
підземного пішохідного переходу на вул. Спаській, 3
з благоустроєм прилеглої території
у Подільському районі

Розпорядження № 1933 від 28 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 18, пунктів 1, 2 статті 19, статті 21 Закону України "Про автомобільні дороги", статті 6 Закону України "Про дорожній рух", з метою створення необхідних умов для забезпечення безпеки руху пішоходів, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Здійснити розробку проектно-кошторисної документації та виконати роботи з капітального ремонту підземного пішохідного переходу на вул. Спаській, 3 з благоустроєм прилеглої території у Подільському районі (далі — капітальний ремонт підземного пішохідного переходу).

2. Визначити комунальну корпорацію "Київавтодор" замовником виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3. Комунальний корпорації "Київавтодор":

3.1. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, у встановленому порядку.

3.2. Забезпечити розробку проектно-кошторисної документації, проведення її експертизи та затвердження у встановленому порядку.

3.3. Забезпечити виконання робіт з капітального ремонту підземного пішохідного переходу відповідно до затвердженої у встановленому порядку проектно-кошторисної документації.

3.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт з капітального ремонту підземного пішохідного переходу.

3.5. Роботи виконати згідно з Правилами
- благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

3.6. Роботи виконувати з тимчасовим обмеженням руху пішоходів у підземному пішохідному переході, який підлягає капітальному ремонту, забезпечивши безпечний прохід між вул. Спаською та вул. Хорива.

4. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

4.1. Здійснити фінансування робіт в межах бюджетних призначень, затверджених в бюджеті м. Києва на капітальний ремонт об'єктів вулично-шляхової мережі на 2013 та наступні роки.

4.2. З метою недопущення погіршення якості надання транспортних послуг на період виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, внести зміни в роботу маршрутів пасажирського транспорту загального користування.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.
- Голова О. Попов
- Про затвердження змін
до Порядку роботи із законопроектами
та іншими нормативно-правовими актами у виконавчому органі
Київської міської ради
(Київській міській державній адміністрації)
- Розпорядження № 1927 від 28 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 4 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", Закону України "Про Регламент Верховної Ради України", Регламенту Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 року № 950, Положення про юридичне управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 березня 2010 року № 160, з метою удосконалення процедури підготовки та погодження проектів законів України, актів Президента України, Кабінету Міністрів України та інших актів у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
- Затвердити зміни до Порядку роботи із законопроектами та іншими нормативно-правовими актами у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням
- виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 25 червня 2013 року № 1032, що додаються.
- Голова О. Попов
- Затверджено
розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 28.10.2013 р. № 1927
- Зміни
до Порядку роботи із законопроектами
та іншими нормативно-правовими актами
у виконавчому органі Київської міської ради
(Київській міській державній адміністрації)
1. Пункт 1.2. розділу I Порядку викласти у такій редакції:

"1.2. Розроблення проектів законів України, актів Президента України, Кабінету Міністрів України та інших актів (далі — проекти актів) здійснюється відповідно до плану законопроектних робіт виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на відповідний рік (далі — план законопроектних робіт), плану підготовки регуляторних актів, на виконання актів та доручень Президента України, Кабінету Міністрів України та за власною ініціативою."

2. Пункт 1.4 розділу I Порядку після слів "керівник апарату" доповнити словами "виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)".

3. Пункт 2.8 розділу II Порядку викласти в такій редакції:

"2.8. Проект акта, що надається до юридичного управління апарату для опрацювання має бути погоджений структурним підрозділом, відповідальним за підготовку проекта акта, заінте-
- ресованими структурними підрозділами та першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, заступниками голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.
- До проекту акта має додаватися проект супровідного листа до Кабінету Міністрів України або центральних органів виконавчої влади, до компетенції яких належить питання, що передбачається врегулювати, та документи, передбачені Регламентом Кабінету Міністрів України, погоджені структурним підрозділом, відповідальним за підготовку проекта акта та першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків."
4. У розділі II Порядку пункти "2.15-2.17" вважати відповідно пунктами "2.12-2.14".

5. У абзаці другому пункту 2.14. розділу II Порядку цифри "2.1-2.15" замінити цифрами "2.1-2.12".

6. Розділ IV Порядку викласти в такій редакції:
- "IV. Опрацювання проектів законів України, актів Кабінету Міністрів України та інших актів, що надійшли на погодження до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
- 4.1. Відповідальним за опрацювання проектів актів, що надійшли на погодження до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), визначається структурний підрозділ, до компетенції якого віднесена сфера діяльності, що регулюється проектом акта.
- 4.2. Юридичне управління апарату в день надходження до нього проекту закону України готує проект доручення голови Київської міської державної адміністрації відповідним заступникам голови Київської міської державної адміністрації щодо підготовки мотивованих висновків, пропозицій, зауважень до проекту закону України.
- Підготовка проекту доручення до інших проектів актів здійснюється у порядку, визначеному Інструкцією з діловодства в структурних підрозділах виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районних в м. Києві державних адміністраціях, затвердженою розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 27 лютого 2012 № 320.
- 4.3. Проект акта реєструється в управлінні документального забезпечення апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- 4.4. Оригінал проекту закону України надається юридичному управлінню апарату для узагальнення.
- 4.5. Доручення підписане першим заступником, заступниками голови Київської міської державної адміністрації та копія проекту закону України, оригінал іншого проекту акту того ж дня передається відповідним структурним підрозділам.
- 4.6. Структурні підрозділи в термін, зазначений у дорученні, готують мотивовані висновки, пропозиції, зауваження до проектів законів України та подають їх юридичному управлінню апарату, а до проектів інших актів — відповідальному структурному підрозділу.
- 4.7. Юридичне управління апарату опрацьовує проект закону України, висновки, пропозиції, зауваження структурних підрозділів до цього проекту, готує узагальнений висновок та проект листа-відповіді.
- Юридичний підрозділ відповідального структурного підрозділу опрацьовує висновки, пропозиції, зауваження структурних підрозділів, готує узагальнений висновок та проект листа-відповіді до інших проектів актів.
- У разі наявності пропозицій та зауважень до проекту акта лист-відповідь підписує перший заступник голови Київської міської державної адміністрації, заступник голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.
- У разі відсутності пропозицій чи зауважень до проекту акта лист-відповідь підписує голова Київської міської державної адміністрації та погоджує проект акта.
- 4.8. Копія листа-відповіді, оригінал доручення та інші матеріали до проекту закону України надаються юридичному управлінню апарату для обліку та зберігання."
7. Пункт 5.1 розділу V Порядку викласти в такій редакції:
- "5.1. Введення обліку та зберігання проектів актів, розроблених за ініціативою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), а також проектів законів України, що надійшли на погодження до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), здійснює юридичне управління апарату."
- Заступник голови — керівник апарату
О. Пузанов
- Про тимчасове часткове зайняття
вулиці Олени Пчілки на період завершення
будівництва житлово-офісного комплексу з підземним паркінгом
у мікрорайоні № 4-а житлового масиву Позняки
у Дарницькому районі
- Розпорядження № 1932 від 28 жовтня 2013 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рішення Київської міської ради від 25 квітня 2012 року № 531/7868 "Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "БОРИСПІЛЬМІСЬКБУД" для завершення будівництва житлово — офісного комплексу з підземним паркінгом у 4-а мікрорайоні житлового масиву Позняки у Дарницькому районі м. Києва", договір від 27 лютого 2013 року № 5/ф між товариством з обмеженою відповідальністю "БОРИСПІЛЬМІСЬКБУД" та Публічним акціонерним товариством "Холдингова компанія "Київміськбуд", додаткову угоду № 1 від 30 травня 2013 року до договору № 5/ф від 27 лютого 2013 року, зважаючи на звернення Публічного акціонерного товариства "Холдингова компанія "Київміськбуд" від 19 вересня 2013 року № 05385/0/2-13, з метою реалізації проекту завершення будівництва житлово-офісного комплексу з підземним паркінгом у мікрорайоні № 4-а житлового масиву Позняки, в межах функцій органу місцевого самоврядування:
1. Публічному акціонерному товариству "Холдингова компанія "Київміськбуд" згідно з розробленою та затвердженою у встановленому порядку проектно-кошторисною документацією здійснити на період завершення будівництва житлово-офісного комплексу з підземним паркінгом у мікрорайоні № 4-а житлового масиву Позняки з 15 листопада 2013 року до 30 грудня 2015 року тимчасове часткове зайняття вул. Олени Пчілки шириною від 8 до 24 метрів, шо межує з земель-
- ною ділянкою, переданою для будівництва за умови виконання п.2 цього розпорядження.

2. Публічному акціонерному товариству "Холдингова компанія "Київміськбуд";

2.1. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.2. Під час виконання робіт дотримуватись Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

Загальний наклад 131855. Замовлення 33127